
Nr. 31 . gerings-

A. Registrerede Mærker. 

Reg. 1912 Nr. 567. Anmeldt den 31te August 1912 Kl. ll^i af Segelcke & Co., 
Handel, Kpbenhavn, og registreret den 14de September s. A. Ordet: Essenkay. Mærket er kun 

registreret for en Masse til Fremstilling af elastiske Hjulringe. Det er af Anmelderne angivet at 

skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for denne Vareart. 

Essenkay. 

Reg. 1912 Nr. 568. Anmeldt den 4de September 1912 Kl. ll^'^ af The 
Studebaker Corporation,, Fabrikation af og Handel med Køretøjer, South Bend i de 
forenede Stater, og registreret den 14de s. M. Ordet; Stmlehaker. Mærket er Henhold til 

Anmeldelse af 18de December 1911 registreret i Washington den 2den Juli 1912 for Køre­

tøjer, derunder dog ikke Maskiner. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som 

en særlig opfunden Benævnelse for denne Vareart. 

Reg. 1912 Nr. 569. Anmeldt den 0te 

September 1912 Kl. 11--* af C. W. Obel, Tobaks-

fabrikation, Aalborg, og registreret den 14de s. 31. 

Et af to Dele bestaaende Mærke, i hvis ene Del staar 

med lyse Bogstaver paa mørk Grund; Fyrtaarne Shag 

oven over en Havn, der begrænses af to Moler, paa 

hvis Hoveder findes Fyrtaarne. Inde i Havnen ses et 

Par Sejlbaade og i Baggrunden Silhuetten af en By. 

Forneden staar Anmelderens Navn og Hjemsted. I 
den anden Del ses et Fyrtaarn, ved hvis Fod ligger 

et Hus. Mærket er kun registreret for Røg-, Skraa-
og Snustobak, Cigarer, Cigaretter, Cigarillos og Cerutter. 

C.W. OBELTSAiBORG. 

Reg. 1912 Nr. 570. Anmeldt den 6te September 1912 Kl 1af J. Chr. Pedersen, Papirhandel, 
Kpbenhavn, og registreret den 14de s. M. En Cirkel, inden for hvis Periferi staar i Kres for oven: Hermelin 

og forneden: J. C. P. indbyrdes adskilte ved to Stjærner. Mærket er kun registreret for Vidskegummi. 
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Rcg. 1912 Nr. 571. Ajinieldt den 9dc September 1912 Kl. 11^^ af Sana 
(iescllschaft mit beschrankter Haftung, Fabrikation af Margarine, Clcve i Rheinland i 
Tyskland, og registreret den 14de s. M.: Ordet; SaneUit. Mærket er i Henhold til Anmel­

delse af 2Gde September 1907 registreret i lierlin den 19de Maj 1908 for Mjelk, Smør, Ost, 
Jlargariiie, 3Iadoljc, ]\Iadfcdt, Plantemargarine, Plantesmnr, Dojvarer. Sukkervarer, Bagværk 

og Konditorvarer. Det er af Ainiielderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Sanella 
Rcg. 1912 Nr. 572. Anmeldt den 9de Scj)tember 1912 Kl. ll-''^ af samme og regi­

streret den I4de s. M. Ordet: Tomor. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 31te Maj 1904 

registreret i JJeilin den lOde .Fuli s. A. for Margarine, Madfedt, Plantesmør, Plantemadfedt, Plante-

madolje og Plantemargarine. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig 

opflinden Benævnelse for disse Vareartei-. 

Tomop 
Reg. 1912 Nr. 573. Anmeldt den Ilte Septemlær lf)12 Kl. IP'' af William Wren & Com­

pany, Fabrikation af Polervoks, Northampton i England, og registreret den 21de s. ]\I. En cirkulær P^tikette, 

hvori ses en Agerhøne, over og under hvilken staar henholdsvis Anmeldernes Navn og Hjemsted. Jilærket er i 

Henhold til Anmeldelse af 2den August 1911 registreret i liondon den Ilte November s. A. i Klasse 50 for 
Piidsemidler til Stovler og Sko, Støvle- og Skokræm, Møbelpolitur, Sadel- og Seletøjspaster. 

Reg. 1912 Nr. 574. Anmeldt den 1.3de Sc])tember 1912 
Kl. 11^^ af A.-S. Sætre Kjæxfabrik, Fabrikation af Kiks, Kristiania 
i Norge, og registreret den 21de s. Inden for en firkantet 
Ramme ses en galende Hane, i Baggrunden ses en Sol og et Slot og 

nederst staar Ordene: Saire Kjær. Jlfcrket er i Henhold til Anmel­

delse af 20de Marts 1909 registreret i Kristiania for Kiks, I)roi»s, 

Chokolade, Dragées, Knækbrød, Hørnemel, Bager- og Konditorvarer. 

Registreringen er den 4de November 1910 udvidet til at gælde for 

alle Slags Nærings- og Nydelsesmidler for Jlennesker (herunder dog 

ikke indbefattet Æg, Sardiner, røget Sild og alle Sl-ags præserverede 

Levnedsmidler). 

Rcg. 1912 Nr. 575. Anmeldt den 19de September 1912 Kl. 11^^ 
fif Firmaet J. Petersen, Handel, Kpbenhavn, og registreret den 21de s. 31. 
Inden for en Cirkelring, hvori læses: Pure Danish Buffer J. Fcfersen, Copen­
hagen staar paa en 3Iark en Pige, der i den ene Haand holder en Tøjrekølle 

og i den anden Tøjret til en ved Siden af hende græssende Ko. Foroven ses 
et af Bogstaverne: .7 og: P dannet 3Ionogram og i Baggrunden skimtes en 

Landsby med Kirke. Mærket er kun registreret for Smør. 

Kegjs(ered 
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Reg. 1912 Nr. 576. Anmeldt den Ilte September 1912 Kl. 11^^ af Valdemar 
Ove Nielsen, Købmandshandel, Frederiksberg, og registreret den 21de s. M. En Globus 

under en Merkurstav med Vinranker med Drueklaser ved Siderne og et Baand med Bog­

staverne: V. O- N. tværs over. Mærket er kun registreret for Vine og Spirituosa. 

Reg. 1912 Nr. 577. Anmeldt den 19de August 1912 Kl. 11^ af Leopold 
Robert Ganz, Importforretning, Hamburg i Tyskland, og registreret den 21de 

September s. A. Ordene: Mil Ford. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 4de 

Marts 1907 registreret i Berlin den 10de Oktober s. A. bl. a. for Landbrugs-, Skov­

brugs-, Havebrugs og Dyreavisprodukter, Udbytte af Fiskefangst og Jagt, Lægemidler, kemiske Produkter til medicinske og hygiej­
niske Formaal, farmaceutiske Droger og Præparater, Plastre og Forbindstoffer, Dyre- og Planteudryddelsesmidler, Desinfektions­

midler, Konserveringsmidler for Levnedsmidler, Hovedbedækninger, Frisørarbejder, Pynt. kunstige Blomster, Fodtøj, Hosekramvarer, 

Trikotagevarer, Klædningsstykker, Kroplinned, Dækketøj, Sengetøj, Korsetter, Slips, Seler, Handsker, Apparater og Redskaber til 

Kogning og Tørring, Vandlednings-, Bade- og Klosetanlæg, Børster, Børstenbinderarbejde, Pensler, Kamme, Svampe, Toiletgen­

stande, Pudsemateriale, Staalspaaner, kemiske Produkter til industrielle og videnskabelige Formaal, Ildslukningsmidler, Hærdnino-s-

og Loddemidler, Aftryksmasse til Brug i Tandteknikken, Tandfyldningsmidler. mineralske Raaprodukter, Tætnings- og Paknings-

materialier, Varmebeskyttelses- og Isoleringsmidler, Asbestfabrikater, Gødningsstoffer, raa og delvis forarbejdede uædle Metaller, 

Knivsmedevarer, Værktøj, Leer, Segle, Hug- og Stødvaaben, Xaale, Medekroge, Hestesko, Hesteskosøm, emaljerede og fortinnede 

Varer, Jæmbaneoverbygningsmateriel, Isenkramvarer — dog ikke til Automobiler —, Klein- og Grovsmedearbejder — dog ikke 

til Automobiler —, Laase ug Beslag — dog ikke til Automobiler —, Metaltraadsvarer, Blikvarer, Ankere, Kæder, Staalkugler, 

Beslag til Ride- og Køreseler, Rustninger, Klokker, Skøjter, Hægter og Maller, Pengeskabe og -kasser, valsede og støbte Bygnings-

artikler. Befordringsmidler til Brug i Luften og i eller paa Vandet, Cykler og Cykletilbehør, Farvestoffer, Farver, Bladmetaller, 

Skind, Huder, Tarme, Læder, Pelsvarer, Fernisser, Lak, Beitser, Harpikser, Klæbemidler, Blankemidler, Læderpudse- og Læder­

konserveringsmidler, Appretur- og Garvemidler, Bonemasse, Garn, Rebslagerarbejde, Net, Metaltraadstove, Tekstiltrevlestoffer, 

Pakkemateriale, 01, Vin, Spirituosa, Mineralvande, alkoholfrie Drikke, Brønd- og Badekursalte, ædle Metaller, Guld, Sølv, ægte og 

uægte Smykker leoniske Varer, Juletræsjtynt, Kautsjuk, Kautsjuksurrogater, Paraplyer, Stokke, Rojseeft'ekter, Brændsel, Voks, 

Belysningsstoffer, tekniske Oljer og Fedtstoffer, Smøremidler, Benzin, Lys, Natlys, Væger, Varer af Ben, Kork, Horn, Skildpadde, 

Fiskeben, Elfenben, Perlemor, Rav, lilerskum, Celluloid og lignende Stoffer, Drejer-, Billedskærer- og Kurvemagerarbejder, Billed­

rammer, Figxxrer til Brug for Konfektionsforretninger og Frisører, Apparater, Instrumenter og Redskaber til lægevidenskabeligt og 
sanitært Brug, til Redning og Ildslukning, Bandager, kunstige Lemmer, Øjne og Tænder, fysiske, kemiske, optiske, geodætiske, 

nautiske og elektrotekniske Veje-, Signal- og Kontrolapparater, -instrumenter og -redskaber, Maaleinstrumenter, Drivremme, Automa­
ter, Husgeraad og Køkkenudstyr, Stald-, Have- og Landbrugsredskaber, Møbler, Spejle, Tapetsererdekorationsniaterialier, Senge, 

Ligkister, Musikinstrumenter, Dele heraf og Strenge, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakt, Konserver, Grønsager, Frugt, Frugtsaft, 

Gelé, Æg, Mælk, Smør, Ost, Spiseolje og Fedt, Kaffe, Kaffesurrogater, Te, Sukker, Sirup, Honning, Mel og Gryn, Makaroni, 

Krydderier, Sauce, Eddike, Sennep, Kogsalt, Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Gær, Bagepulver, diætetiske 
Næringsmidler, Malt, Foderstoffer, Is, Papir, Pap, Karton, Papir- og Papvarer, Raastoffer og Halvfabrikater til Papirfabrikationen, 

Tapeter, fotografiske og trykte Frembringelser, Spillekort, Klicheer, Kunstgenstande, Porcelæn, Ler, Glas, Glimmer og Varer deraf, 
Possementmagervarer, Baand, Besætningsartikler, Knapper, Kniplinger, Broderier, Porteføljemagerarbejder, Skrive-, Tegne-, Jlale-

og ]\Iodelermaterialier, Billard- og Mærkekridt, Skrivebordsgarniturer og Kontorartikler (undtagen Jløbler), Undervisningsmateriel, 

Skydevaaben, Parfumer, kosmetiske Midler, æteriske Oljer, Sæber, Vadske- og Blegemidler, Stivelse og Stivelsespræparater, Farve­

tilsætninger til Tøjvadsk, Midler til Aftagning af Pletter, til Beskyttelse mod Rust, til Pudsning og Polering (undtagen for Læder\ 
Slibemidler, Legetøj, Gymnastik- og Idrætsredskaber, Sprængstoffer, Tændsatser, Tændstikker, Fyrværkerisager, Projektiler, Ammuni­

tion, Sten, Kunststen, Cement, Kalk, Grus, Gibs, Beg, Asfalt, Tjære, Trækonserveringsmidler, Rørvæv, Tagpap, transportable Huse, 

Skorstenspiber, Bygningsmaterialier, Raatobak, Tobaksfabrikater, Cigaretpapir, Tæpper, Maatter, Linoleum, Voksdug, Dækkener, 
Gardiner, Flag, Telte, Sejl, Sække, Ure og Urdele. Det er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden 

Benævnelse for disse Varearter, for hvilke det her alene er begært registreret. 

Reg. 1912 Nr. 578. Anmeldt den Kjde Juli 1912 Kl. IP^ af „Ago", Lederkitt-Indu-
strie-Gesellschaft m. b. H., Fabrikation af og Handel med Apparater, ilaskiner etc. til Skotøjs- og 

Lædervarefabrikation etc., Triest i Østrig, og registreret den 28de September s. A. Ordet; Ago-

Ifærket er i Henhold til Anmeldelse af 24de Februar 1912 registreret i Triest bl. a. for Apparater 
til Skotøjs- og Lædervai'efabrikation, Paasmøringsapparater, Haner, Maskiner til Skotøjs- og Lædervarefabrikation, plastiske 

Underlag, Presser, Værktøj til Fabrikation af Skotøj og Læderartikler, Læder af enhver Art, Læderovertræk, Lædervarer, Læster, 

Skotøj af enhver Art, Filt, Materialer og Tilbehør til Fodtøjsfabrikation og Lædervarer, Spænder, Præparater til Polering af 

Læder, Konserveringsstoffer for Læder, Smørelse, Lak, Klæbemidler og Sværter i alle Farver. Det er af Anmelderne angivet at 

skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter, for hvilke det her alene er registreret. 

Mi Ford 
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Reg. 1912 Nr. 579. Anmeldt den 20de September 1912 Kl. lO^o af Rex«Conserven-
glas*Qesellschaft, Leonhardt &. Kleemann, Handel med Apparater til Sterilisering af Nærings­

midler, Homburg v. d. H5he i Tyskland, og registreret den 28de s. M. Ordet: Rex. Mærket er 

i Henhold til Anmeldelse af Øde Januar 1912 registreret i Berlin den Øde Juli s. A. for Apparater 

til Udvinding af Frugtsaft. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden 

Benævnelse for denne Vareart. 

REX 
B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 

F o r n y e d e  er i Medfør af Lov af Ilte April 1890 § 9 

fra den l.^de September 1912 at regne 

Reg. 1882 Nr, 67. for A.-S. Djurslands Bryggerier og Maltgprerier i Grenaa, Grenaa, 
fra den IGde September 1912 at regne 

Reg. 1902 N 207. Dollfus-Mieg & Cie., Aktiengesellschaft, Mtilhausen og Belfort, 

Reg. 1902 N 208. A.-S. De forenede Bryggerier, Kpbenhavn, 

Reg. 1902 N 212. Société anonyme des Produits Fred. Bayer & Cie., Flers, Frankrig, 

Reg. 1902 N 213. for Schulstad & Ludvigsen, Kpbenhavn, 

Reg. 1902 N 218. Johannes Fisker, Kpbenhavn, 

Reg. 1902 N 219. Johan Henrik Theodor Demant, Kpbenhavn, 

Reg. 1902 N 220. samme. 

Reg. 1902 N 222. The Winterbottom Book Cloth Company, Itd., Manchester, 
og fra den 22de September 1912 at regne 

Reg. 1902 N 224. Hans Jprgen Vilhelm Trojel, Kpbenhavn, 
Reg. 1902 N 226. Rasmus Nielsen, Kirkeby, 

Reg. 1902 N 227. Hans Jensen & Co., Kpbenhavn, 

Reg. 1902 N 228. samme. 

Reg. 1902 N 229. H. G. Raaschou, Kpbenhavn, 

Reg. 1902 N 231. Herman Arnold Rothenborg, Kpbenhavn, 

Reg. 1902 N 233. samme. 

Reg 1902 N 234. Société anonyme des Produits Fred. Bayer & Cie., Flers i Frankrig 

Reg. 1902 N 236. Galena-Signal Oil Company, Franklin i Pennsylvanien, 

Reg. 1902 N 237. samme. 

Reg. 1902 N 238. samme, 

Reg. 1902 N 240. Herman Arnold Rothenborg, Kpbenhavn, 

Reg. 1902 N 241. samme. 

U d s l e t t e d e  er i Medfør af samme Lovbestemmelse 
den IGde Sei)tember 1012 

Reg. 1902 Nr. 209. A.-S. De forenede Bryggerier, Kpbenhavn, 
Reg. 1902 Nr. 211. C. I. Meyer, Kpbenhavn, 
Reg. 1902 Nr. 214. Frederiksberg kemiske Fabrikker ved N. P. Heskier, Frederiksberg, 

Reg. 1902 Nr. 215. A. Chouet & Cie., Paris, 
Reg. 1902 Nr. 216. Sanitas ved Holger de Neergaard & Co., Kpbenhavn, 
Reg. 1902 Nr. 221. Kpbenhavns Maskinforretning ved I. F. Haderslev Schroeter, Frederiksberg, 

og den 22de September 1912 

Reg. 1902 Nr. 225. Hans Peter Ferdinand Christensen, Kpbenhavn, 
Reg. 1902 Nr. 230. Hermann Knecht & Co., Miinchen, 
Reg. 1902 Nr. 232. Herman Arnold Rothenborg, Kpbenhavn, 
Reg. 1902 Nr. 235. Lars Christian Nielsen, Frederiksberg, 
Reg. 1902 Nr. 239. Sanitas ved Holger de Neergaard & Co., Kpbenhavn, 
Reg. 1902 Nr. 242. Chr. Schmidt & Co., Kpbenhavn. 

Registrerings-Tidende for Varemærker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1912 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i Købenbavn tillige 

af liegistrator, Niels Juelsgade Nr. 5. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre. 

Udgiven af Registrator af Varemærker og Mønstre. Trykt hos J. H. Schultz A/S, København. 




